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20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

Rangliste: DHCKV - Hobie 16
Zeitraum: von:01-01-2019 bis:31-12-2019

Segler
Lauritz Bockelmann

Jens Goritz

Ingo Delius

Detlef Mohr
Kerstin Wichardt
Christian Diederich

Sabine Delius-Wenig

Andreas Szameitat

Torsten Hengstmann

Stephan Schubert

Andy Dinsdale

Stefan Rumpf
Knud Jansen

Michael Kuhles

Horst Miera

Jirgen Klein

Stefan Wiese-Dohse

Maurice Schwarz

Frank Sasse

Jens Reimers

Tom Schreyack

Klaus-Dieter Fischer

Alexander Haack

Willy Trautmann

Frithjof Sacht

Carsten Schermer

Markus Holbach

Jg. |[ZPkte.

1988 143.23

1958 137.43

1961 133.22

1960 129.83

1966 127.22

1962 126.20

1961 121.56

1955 121.11

1965 120.32

1974 120.25

1983 119.32

1968 119.18

1959 118.45

1965 115.46

1958 114.65

1951 113.23

1967 108.61

1991 107.20

1969 105.48

1966 105.08

1963 104.34

1957 102.40

1973 101.54

1952 99.82

1993 99.51

1969 97.94

1969 96.75
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Hobie 16 Europeans La Rochelle
Hobie Cat 16 internationale De...

Hobie Cat 16 internationale De...
Hobie 16 Europeans La Rochelle

Hobie 16 Europeans La Rochelle

Hohwachter Hobie 2019 (Hobie 1...

Hobie Cat 16 internationale De...
Super Sail Tour Gromitz

Hobie 16 Europeans La Rochelle
Hobie Cat 16 internationale De...

Dimmer-Dobben der HC 16 und HC...

Hobie 16 Europeans La Rochelle

Herbstwindregatta
34. Eifelcup
40. Tumpel Trophy, IDB HC 14 F...

Hardtwindregatta
Bostalkapp Hobie 16
Goldkanal-Regatta Hobiel6 Cup

Softeispokal & Landesmeistersc...

Mindener-Cat-Becher HC 16, 14
40. Tumpel Trophy, IDB HC 14 F...

Hobie Cat 16 internationale De...
Super Sail Tour Gromitz

Hobie 16 Europeans La Rochelle
Super Sail Tour Heiligenhafen ...
Super Sail Tour Gromitz

Softeispokal & Landesmeistersc...

Hobie 16 Europeans La Rochelle

19. Kihlungsbornpokal 2019
Hobie Cat 16 internationale De...

Hobie Cat 16 internationale De...
Super Sail Tour Heiligenhafen ...
Mindener-Cat-Becher HC 16, 14

Hobie Cat 16 internationale De...
Herbstwindregatta
19. Kuhlungsbornpokal 2019

Hobie 16 Cup Wangen
Herbstwindregatta
Hardtwindregatta

Super Sail Tour Grémitz
Super Sail Tour Heiligenhafen ...
Super Sail Tour Kellenhusen 2019

Softeispokal & Landesmeistersc...

34. Eifelcup
Super Sail Tour Gromitz

Timpel Ralley
40. Tampel Trophy, IDB HC 14 F...
Herbstwindregatta

Hobie 16 Europeans La Rochelle
Hobie Cat 16 internationale De...

19. Kihlungsbornpokal 2019

Hohwachter Hobie 2019 (Hobie 1...

16. Internationalen Bunny Chec...

Hardtwindregatta
Hobie 16 Cup Wangen
Goldkanal-Regatta Hobiel6 Cup

Tumpel Ralley
34. Eifelcup
40. Timpel Trophy, IDB HC 14 F..

Hobie Cat 16 internationale De...
Super Sail Tour Gromitz

16. Internationalen Bunny Chec...
Super Sail Tour Heiligenhafen ...
Super Sail Tour Gromitz

Super Sail Tour Gromitz

Super Sail Tour Heiligenhafen ...
Hobie Cat 16 internationale De...

Dimmer-Dobben der HC 16 und HC...

Kim Liedtke (1990)
Katrin Wiese-Dohse (1970)

Sabine Delius-Wenig (1961)
Sabine Delius-Wenig (1961)

Karen Wichardt (1968)
Karen Wichardt (1968)

Sarah Schutte (1988)
Sarah Schuitte (1988)

Christina Schober (1978)
Rolf Neu (1958)

Ingo Delius (1961)
Ingo Delius (1961)
Ingo Delius (1961)

Paula Barrakling (2003)
Rolf Neu (1958)
Rolf Neu (1958)

Imke Hengstmann (1972)
Imke Hengstmann (1972)
Imke Hengstmann (1972)

Tom Schreyack (1963)
Tom Schreyack (1963)

Lisa Dinsdale (1988)
Lisa Dinsdale (1988)
Lisa Dinsdale (1988)

Kathrin Richter (1970)

Inis Jansen (1970)
Inis Jansen (1970)

Anke Delius (1966)
Lasse Speck (1999)
Lasse Speck (1999)

Isabell Miera (1964)
Isabell Miera (1964)
Isabell Miera (1964)

Marianne Klein (1951)
Marianne Klein (1951)
Marianne Klein (1951)

Anke Delius (1966)
Anke Delius (1966)

Roman Kihler (1991)
Roman Kihler (1991)

Michael Schepers (1964)

Nina Reimers (1992)
Nina Reimers (1992)

Janin Deutsch (2001)
Stella Reinartz (1998)
Janin Deutsch (2001)

Jette Haack (2006)
Jette Haack (2006)
Jette Haack (2006)
Laura Ludtke (1996)
Laura Ludtke (1996)
Mirjam Bayer (1997)
Mirjam Bayer (1997)
Mirjam Bayer (1997)
Andreas Stickel (1981)

Andreas Stickel (1981)
Andreas Stickel (1981)

Paulina Holbach (2007)
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148.42 1.500/5
136.74 1.400/5

140.00 1.400/5

. 134.21 1.500/5

140.53 1.500/5
124.09 1.300/4

133.49 1.400/5
125.26 1.275/5

. 132.63 1.500/5

120.47 1.400/5
130.00 1.300/4

. 123.16 1.500/5

130.00 1.300/3
120.00 1.200/4
112.00 1.200/4

122.50 1.225/4
120.00 1.200/4
120.00 1.200/4

120.71 1.300/4
120.00 1.200/4
120.00 1.200/4

126.98 1.400/5
111.84 1.275/5

. 121.58 1.500/5

116.67 1.200/2
116.32 1.275/5

130.00 1.300/4

. 110.53 1.500/5

120.00 1.200/4
117.21 1.400/5

130.23 1.400/5
110.00 1.200/2
84.00 1.200/4

123.72 1.400/5
105.24 1.300/3
97.50 1.200/4

120.00 1.200/3
117.62 1.300/3
102.08 1.225/4

120.79 1.275/5
120.00 1.200/2

. 66.79 1.275/4

111.43 1.300/4
109.09 1.200/4

. 82.76 1.275/5

122.50 1.225/4
104.00 1.200/4

. 43.33 1.300/3

. 105.79 1.500/5
. 104.19 1.400/5

112.50 1.200/4
100.45 1.300/4
87.27 1.200/3

112.29 1.225/4
98.82 1.200/3
88.00 1.200/4

112.29 1.225/4
98.18 1.200/4
72.00 1.200/4

. 100.93 1.400/5
. 98.42 1.275/5

120.00 1.200/3
93.33 1.200/2

. 87.24 1.275/5

. 105.13 1.275/5
. 90.00 1.200/2
. 87.91 1.400/5

104.00 1.300/4
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41.

42,

43.

44,

45,

46.

47.

48.

49,

50.

51.

52.

53.

54,

55.

56.

57.

58.

Ute Espelmann

Knut Westergaard

Daniel Wetzel

Martin Tittjung

Florian HaRBdenteufel

Stefan Friedrich
Lasse Abratis
Lasse Propper
Christoph Beinlich

Albrecht Schoébitz

Ralf Abratis
Patrick van Stegen

Eske Schermer

Jelle Paulsen

Florian Dieckmann

Katharina Holbach

Michael Ranis

Mario Fritz

Claudius Maier

Clemens Dieckmann

Jouri Clephas

Rolf Neu

Matthias B6h

Pascal Schébitz

Mirko Brosch

Henrik Hirte
Jonathan Homberg

Felix Linne

Christian Kramm-Freydag

Daniel Glnther

Niels Korschinsky

1958 95.65

1960 94.87

1993 93.62

1973 92.42

1987 88.51

1966 86.60

1999 85.30

2000 84.92

1988 82.46

1959 81.67

1967 80.95

1979 79.84

2001 79.23

1998 78.27

2004 78.16

2004 77.90

1967 75.79

1967 69.91

1987 68.93

1970 68.34

2000 61.10

1958 57.90

1982 56.15

1995 53.65

1961 49.09

1998 48.64

2002 39.27

2001 36.70

1951 34.25

1994 28.87

1997 20.26

Tumpel Ralley

Martinspokal 2019
Herbstwindregatta

40. Tumpel Trophy, IDB HC 14 F...
34. Eifelcup

Herbstwindregatta

Super Sail Tour Kellenhusen 2019
Hobie Cat 16 internationale De...
Mindener-Cat-Becher HC 16, 14
Super Sail Tour Gréomitz

Hobie 16 Cup Wangen
Herbstwindregatta
Hardtwindregatta

Bostalkapp Hobie 16
Hardtwindregatta
Herbstwindregatta

Hobie Cat 16 internationale De...
Hohwachter Hobie 2019 (Hobie 1...
Hobie Cat 16 internationale De...
Super Sail Tour Kellenhusen 2019
40. Tumpel Trophy, IDB HC 14 F...
Super Sail Tour Gréomitz

Hobie Cat 16 internationale De...
Super Sail Tour Gréomitz
Herbstwindregatta

Hobie 16 Cup Wangen
Hardtwindregatta

Super Sail Tour Gréomitz

Super Sail Tour Kellenhusen 2019
Hobie Cat 16 internationale De...
Super Sail Tour Grémitz

16. Internationalen Bunny Chec...
Hobie Cat 16 internationale De...
Super Sail Tour Gromitz

19. Kihlungsbornpokal 2019
Hobie Cat 16 internationale De...
Herbstwindregatta

Martinspokal 2019

Tumpel Ralley

Dimmer-Dobben der HC 16 und HC...

Softeispokal & Landesmeistersc...
40. Tumpel Trophy, IDB HC 14 F...
Hobie Cat 16 internationale De...
Super Sail Tour Kellenhusen 2019
Hobie 16 Cup Wangen
Herbstwindregatta
Goldkanal-Regatta Hobiel6 Cup
Bostalkapp Hobie 16
Goldkanal-Regatta Hobiel6 Cup
Herbstwindregatta

Martinspokal 2019

Softeispokal & Landesmeistersc...
Hobie Cat 16 internationale De...
Super Sail Tour Heiligenhafen ...
Hobie Cat 16 internationale De...
Super Sail Tour Gromitz
Herbstwindregatta

40. Tumpel Trophy, IDB HC 14 F...
Softeispokal & Landesmeistersc...
Goldkanal-Regatta Hobiel6 Cup
Hobie 16 Cup Wangen
Herbstwindregatta

Hobie 16 Cup Wangen
Herbstwindregatta
Hardtwindregatta

34. Eifelcup

Dimmer-Dobben der HC 16 und HC...

Super Sail Tour Gromitz

Hobie Cat 16 internationale De...
Super Sail Tour Gromitz

Hobie Cat 16 internationale De...
Hohwachter Hobie 2019 (Hobie

Super Sail Tour Heiligenhafen ...
Super Sail Tour Gromitz
Hohwachter Hobie 2019 (Hobie

Hohwachter Hobie 2019 (Hobie
19. Kuhlungsbornpokal 2019
Hobie Cat 16 internationale De...

=

=

Herbstwindregatta
Goldkanal-Regatta Hobiel6 Cup
Hardtwindregatta

Hobie Cat 16 internationale De...

Yannick Holbach (2007)

Christoph Diebels (1950)
Christoph Diebels (1950)
Christoph Diebels (1950)

Ralf Korschinsky (1968)
Ralf Korschinsky (1968)
Ralf Korschinsky (1968)

Torben Wick (1992)

Melanie Tittjung (1975)
Melanie Tittjung (1975)
Melanie Tittjung (1975)

Steffen Diebold (1966)

Anke Delius (1966)

Stine Abratis (2001)
Stine Abratis (2001)
Stine Abratis (2001)
Knut Prépper (1998)

Lena Schmolcke (1989)

Cornelia Schobitz (1963)
Cornelia Schébitz (1963)
Cornelia Schobitz (1963)

Paula Crayen (2000)
Stina Schermer (2003)
Stina Schermer (2003)

Eske Schermer (2001)

Clemens Dieckmann (1970)
Katharina Holbach (2004)
Clemens Dieckmann (1970)

Florian Dieckmann (2004)
Florian Dieckmann (2004)
Florian Dieckmann (2004)

Joachim Sedic (1966)

Julia Reinsch (1988)
Julia Reinsch (1988)
Julia Reinsch (1988)

Florian Dieckmann (2004)

Klaus Wierlemann (1965)
Klaus Wierlemann (1965)
Klaus Wierlemann (1965)

Lasse Propper (2000)

Max Boh (2009)
Max Boh (2009)
Christian Hones (1987)

Lea Oettle (2001)

Paulina Holbach (2007)
Birgit von Hansen (1969)
Birgit von Hansen (1969)

Sven Santore (1975)
Lasse Deppenbrock (1999)

Tjorven Voigt (2002)
Tjorven Voigt (2002)

Yoram Werwitzke (2003)
Yoram Werwitzke (2003)
Yoram Werwitzke (2003)

Silke Linne (1974)

Silke Linne (1974)

Johanna Braun (1993)
Johanna Braun (1993)

Erik Forster (2002)
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22.
. 60.39

11.
.78.14
. 72.86

. 55.71

. 94.42
. 76.82

. 97.67
. 69.82

. 76.05

. 91.16
. 71.58

. 85.00
. 75.89

. 84.65
. 73.82

. 74.88

. 68.10

. 12.38

. 48.84

. 73.33
. 61.86
. 46.97

. 74.29

. 37.14

. 49.41
. 18.57

. 49.52

. 15.66

. 55.35
. 40.26

. 42.33
. 35.45

. 80.00
. 24.61
. 23.64

. 41.36
. 30.00
. 22.79

. 37.14
. 32.00
.10.21

. 29.30

91.88 1.225/4
87.27 1.200/3

111.43 1.300/3
88.00 1.200/4
87.27 1.200/4

123.81 1.300/3

. 88.04 1.275/4
. 65.12 1.400/5

96.00 1.200/4

. 91.71 1.275/5

112.94 1.200/3
92.86 1.300/3
71.46 1.225/4

93.33 1.200/4
91.88 1.225/4
1.300/3

1.400/5
1.300/4

1.400/5
1.275/4

1.200/4
1.275/5

1.400/5
1.275/5

1.300/3
1.200/3
1.225/4

1.275/5
1.275/4

1.400/5
1.275/5

1.200/3
1.400/5
1.275/5

1.200/4
1.400/5

1.300/3
1.200/3
1.225/4

1.300/4
1.300/4
1.200/4

1.400/5
1.275/4

1.200/3
1.300/3
1.200/4

1.200/4
1.200/4
1.300/3

1.200/3
1.300/4
1.400/5

1.200/2
1.400/5
1.275/5

1.300/3
1.200/4
1.300/4

1.200/4
1.200/3
1.300/3

1.200/3
1.300/3
1.225/4

1.200/4
1.300/4
1.275/5

1.400/5
1.275/5

1.400/5
1.300/4

1.200/2
1.275/5
1.300/4

1.300/4
1.200/4
1.400/5

1.300/3
1.200/4
1.225/4

1.400/5

96.00

99.05
84.71
61.25

98.18
71.63

82.50

86.67
76.36
71.46

91.00
74.29
40.00

77.65

64.00

80.00
72.00

98.18
55.71

56.00

80.00

70.59

40.83

54.55
52.00
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72.

73.

74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
1009.
110.
. Marius Hartmann

Lutz Herrmann

Marcel Platz

Benjamin Eisenschmidt

Friedrich Hippe

1963 17.45 9

1969 14.71 9

1995 13.78 9

19555.61 9

Super Sail Tour Gréomitz

Hobie Cat 16 internationale De...
Super Sail Tour Grémitz

Super Sail Tour Heiligenhafen ...

16. Internationalen Bunny Chec...

Hobie Cat 16 internationale De...
Super Sail Tour Grémitz

Super Sail Tour Kellenhusen 2019

Hobie Cat 16 internationale De...
Super Sail Tour Gromitz

Ende der Rangliste gemaf DSV-Ranglistenordnung (mindestens m=9 Wertungen).

Stine Abratis
Uwe Dippe
Claudia Holbach
Holger Séhne
Ralf Siebrecht
Merle Siebrecht
Birgit von Hansen
Anton Kierig
Mirijam Minuth
Martin Ortlieb
Jacob Kierig

Hauke Bockelmann
Tim Michaelis
Lasse Speck

Ben Jochims

Lasse Deppenbrock
Martin Libbert
Hanno Hardt

Daniel Maller
Alexander Gebauer
Ingo Schnorrenberg
Christian Hones
Karsten Justel
Holger Hess
Steffen Diebold
Bernd Hackstein
Fabian Ortlieb

Knut Propper
Joachim Rief

André Hauschke
Dominik Wuttke
Yannick Holbach
Raimond Herrmann
Thomas Gillner

Kai Wippersteg
Detlef Neidhart
Curt Reichert

John Christian Steinbeck
Kay-Hendryk Rethmeier
Jan Moritz Miller
Tobias Tittjung
Sven Santore
Christian Diebold
Stina Schermer
Anna Weirich
Tjorven Voigt
Nikolai Siegelin
Heinz-Jirgen Geurtz

2001 63.59 8
1961 53.48 8
1972 33.42 8
1966 29.52 8
1967 26.92 8
1995 82.28 7
1969 63.05 7
1990 54.66 7
2003 27.74 7
1966 26.79 7
1958 16.67 7

1986 102.89 5
1981 89.47 5
1999 58.60 5
2004 52.09 5
1999 35.81 5
1954 2.24 5
1967 112.00 4
1989 106.67 4
1975 104.00 4
1964 102.08 4
1987 81.67 4
1959 64.00 4
1965 60.00 4
1966 56.00 4
1965 53.33 4
1997 51.04 4
1998 48.00 4
1953 40.00 4
1963 36.00 4
1985 30.62 4
2007 27.86 4
1956 24.00 4
1962 24.00 4
197117.73 4
1954 13.33 4
19531091 4
1965 10.21 4
1972 120.00 3
1985 105.88 3
2000 56.47 3
1975 54.55 3
2000 42.35 3
2003 32.73 3
1997 24.76 3
2002 21.82 3
1994 14.12 3
1964 7.06 3
1996 6.19 3

16. Internationalen Bunny Chec...

Super Sail Tour Grémitz
19. Kihlungsbornpokal 2019

Super Sail Tour Kellenhusen 2019

Tumpel Ralley

Dimmer-Dobben der HC 16 und HC...

Tumpel Ralley
40. Tumpel Trophy, IDB HC 14 F...

Hohwachter Hobie 2019 (Hobie 1...
Super Sail Tour Kellenhusen 2019

Super Sail Tour Heiligenhafen ...
Super Sail Tour Gréomitz

Martinspokal 2019
Tumpel Ralley

Hobie 16 Cup Wangen
Goldkanal-Regatta Hobiel6 Cup

Martinspokal 2019
40. Tumpel Trophy, IDB HC 14 F..

Hobie 16 Cup Wangen
Hardtwindregatta

Hobie 16 Cup Wangen
Goldkanal-Regatta Hobiel6 Cup

Super Sail Tour Gromitz

Super Sail Tour Gréomitz

Hobie Cat 16 internationale De...
Hobie Cat 16 internationale De...
Hobie Cat 16 internationale De...
Super Sail Tour Gromitz
Goldkanal-Regatta Hobiel6 Cup
Bostalkapp Hobie 16
Goldkanal-Regatta Hobiel6 Cup
Timpel Ralley

Hardtwindregatta

40. Tumpel Trophy, IDB HC 14 F...
19. Kuhlungsbornpokal 2019
Goldkanal-Regatta Hobiel6 Cup
Bostalkapp Hobie 16
Hardtwindregatta

40. Tumpel Trophy, IDB HC 14 F..
Bostalkapp Hobie 16
Mindener-Cat-Becher HC 16, 14
Hardtwindregatta

Softeispokal & Landesmeistersc...

Goldkanal-Regatta Hobiel6 Cup
Mindener-Cat-Becher HC 16, 14

Hohwachter Hobie 2019 (Hobie 1...

Bostalkapp Hobie 16
34. Eifelcup

Timpel Ralley
Martinspokal 2019
Hobie 16 Cup Wangen
Hobie 16 Cup Wangen

16. Internationalen Bunny Chec...

Hobie 16 Cup Wangen

16. Internationalen Bunny Chec...

Herbstwindregatta

16. Internationalen Bunny Chec...

Hobie 16 Cup Wangen
Hobie 16 Cup Wangen
Herbstwindregatta

Eike Forster (1998) 54
36
55
24
11
43
Julian Eisenschmidt (1995) 48
Julian Eisenschmidt (1995) 42
42
Raffaela Braun (1962) 56
Lasse Abratis (1999) 5.
Lasse Speck (1999) 33
Silke Franzke (1979) 8.
Silke Franzke (1979) 30
Paulina Holbach (2007) 9.
Yannick Holbach (2007) 9.
8.
15
18
35
Felicitas Franke (1994) 11
22
Mirko Brosch (1961) 6.
Mirko Brosch (1961) 7.
9.
10.
Paulina Holbach (2007) 9.
Paulina Holbach (2007) 13.
Britt Ortlieb (1964) 13.
Britt Ortlieb (1964) 11.
Susanne Kierig (1958) 14.
Susanne Kierig (1958) 15.
Marlon Paul Wollschlager (1989) 12.
18.
26.
28.
33.
Bettina Libbert (1964) 57
2.
2.
3.
3.
5.
8.
9.
9.
Steffen Diebold (1966) 6.
8.
10
7.
8.
10.
12.
Gudrun Herrmann (1957) 13.
9.
20.
9.
11.
John Lennart Steinbeck (2003) 12.

Kathrin Diebold (2002)
Henrik Hirte (1998)

Carsten Schermer (1969)
Herbert Weirich (1958)

Anna Siegelin (2003)

Yannick Kiefer (1996)

10.

7.

12.

9.

18.
10.
16.

17
21

. 8.95
. 26.05
. 6.71

. 43.33
.10.91
. 3.26

. 22.37
. 3.04

. 6.51
. 4.47

1.275/5

1.400/5
1.275/5

1.200/2
1.200/3
1.400/5

1.275/5
1.275/4

1.400/5
1.275/5

76.36
. 55.92

67.50
. 39.46

40.83
26.00

51.04
. 8.00
. 29.55
. 24.29
. 86.67
. 80.53

65.45

61.25

63.53
48.00

32.73
24.00

35.29
20.42

1.200/3
1.275/5

1.200/4
1.275/4

1.225/4
1.300/4

1.225/4
1.200/4

1.300/4
1.275/4

1.200/2
1.275/5

1.200/3
1.225/4

1.200/3
1.200/4

1.200/3
1.200/4

1.200/3
1.225/4

28.24 1.200/3
8.00 1.200/4

102.89 1.275/5
89.47 1.275/5
58.60 1.400/5
52.09 1.400/5
35.81 1.400/5
.2.24  1.275/5

112.00 1.200/4

106.67 1.200/4

104.00 1.200/4

102.08 1.225/4

81.67 1.225/4

64.00 1.200/4

60.00 1.200/4

56.00 1.200/4

53.33 1.200/4

51.04 1.225/4
. 48.00 1.200/4
40.00 1.200/4
36.00 1.200/4
30.62 1.225/4
27.86 1.300/4
24.00 1.200/4
24.00 1.200/4
17.73 1.300/4
13.33 1.200/4
10.91 1.200/4
10.21 1.225/4
120.00 1.200/3
105.88 1.200/3
56.47 1.200/3
54.55 1.200/3
42.35 1.200/3
32.73 1.200/3
24.76 1.300/3
21.82 1.200/3
14,12 1.200/3
.7.06 1.200/3
.6.19 1.300/3
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